EDITAL Nº 016, DE 15 DE OUTUBRO DE 2020

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

Dispõe sobre o deferimento das inscrições do

Processo Seletivo Simplificado 003/2020 do

Município de São Valentim/RS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo

Simplificado 003/2020;

Resolve:

Art. 1° Ficam deferidas as inscrições dos candidatos regularmente inscritos para o

Processo Seletivo Simplificado 003/2020.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

São Valentim/RS, 15 de outubro de 2020.

CLEOMAR JOÃO SCANDOLARA

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

RELATÓRIO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: GUARDA MUNICIPAL

Inscrição  Candidatos  Situação

01 LUIZ LAZZARI  DEFERIDO(A)

CARGO: FARMACÊUTICO

Inscrição Candidatos  Situação

03 LIGIANE MENEGHETTI BIGOLIN DEFERIDO(A)

CARGO: NUTRICIONISTA

Inscrição Candidatos Situação

02 PAMELA TOPOLSKI GALLINA DEFERIDO(A)